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JT Ping 54

JT Centre Cadets 1

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5435151 YOUSIF MOHAMED Ramy NANCY ASPTT-JAR 510 5Moins de 14 ans

2 5436408 DOMINE Maxime LAXOU ALEZ 500 5Moins de 14 ans

3 5439312 RAUCOURT Antonin NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 14 ans

4 5437342 DUBOIS Gabriel ASTTPAM 500 5Moins de 14 ans

5 5435968 FAILLON Tess NEUVES MAISONS 500 5Moins de 14 ans

6 5439234 HANESSE Clement ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 14 ans

7 5439174 PETIT Lenzo FOUG C.P. 500 5Moins de 14 ans

8 5439581 CAILLET Paul NEUVES MAISONS 500 5Moins de 14 ans

9 5434286 LE CADRE Lilou NEUVES MAISONS 500 5Moins de 14 ans

10 5439274 RICHARD Lucas TC RICHARDMENIL 500 5Moins de 14 ans

11 5439297 PECHOUX Valere TC RICHARDMENIL 500 5Moins de 14 ans

12 5437624 CUNY Louis-Henri SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 14 ans

13 5439357 THUILLART Thibault FOUG C.P. 500 5Moins de 14 ans

14 5439358 BLOSSE Noah FOUG C.P. 500 5Moins de 14 ans

15 5439339 REGNIER Paul CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 14 ans

16 5437289 DEFAUX Giovanni ASTTPAM 500 5Moins de 14 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : JT Centre Cadets 1

Date

Places  1 à 4

1 47 YOUSIF MOHAMED  Ramy

6540028 510 pts - NANCY ASPTT-JAR

DUBOIS  Gabriel 50 1 Table  47 YOUSIF MOHAMED  Ramy

500 pts - ASTTPAM 510 pts - NANCY ASPTT-JAR

2 50 DUBOIS  Gabriel

3ème RAUCOURT  Antonin 48 Table  4 6540128 500 pts - ASTTPAM 3 Table  47 YOUSIF MOHAMED  Ramy 1er

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 3 48 RAUCOURT  Antonin 510 pts - NANCY ASPTT-JAR

6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

RAUCOURT  Antonin 48 2 Table  60 DOMINE  Maxime

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 500 pts - LAXOU ALEZ

4 60 DOMINE  Maxime

4ème DUBOIS  Gabriel 50 6540016 500 pts - LAXOU ALEZ 60 DOMINE  Maxime 2ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - LAXOU ALEZ

Places  5 à 8

5 55 FAILLON  Tess

6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

PETIT  Lenzo 53 5 Table  55 FAILLON  Tess

500 pts - FOUG C.P. 500 pts - NEUVES MAISONS

6 53 PETIT  Lenzo

7ème PETIT  Lenzo 53 Table  8 6540010 500 pts - FOUG C.P. 7 Table  55 FAILLON  Tess 5ème

500 pts - FOUG C.P. 7 58 HANESSE  Clement 500 pts - NEUVES MAISONS

6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

CAILLET  Paul 56 6 Table  58 HANESSE  Clement

500 pts - NEUVES MAISONS 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

8 56 CAILLET  Paul

8ème CAILLET  Paul 56 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 58 HANESSE  Clement 6ème

500 pts - NEUVES MAISONS 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

Places  9 à 12

9 46 RICHARD  Lucas

6540204 500 pts - TC RICHARDMENIL

CUNY  Louis-Henri 59 9 Table  46 RICHARD  Lucas

500 pts - SAINT MAX T.T.H 500 pts - TC RICHARDMENIL

10 59 CUNY  Louis-Henri

11ème PECHOUX  Valere 45 Table  12 6540034 500 pts - SAINT MAX T.T.H 11 Table  57 LE CADRE  Lilou 9ème

500 pts - TC RICHARDMENIL 11 57 LE CADRE  Lilou 500 pts - NEUVES MAISONS

6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

PECHOUX  Valere 45 10 Table  57 LE CADRE  Lilou

500 pts - TC RICHARDMENIL 500 pts - NEUVES MAISONS

12 45 PECHOUX  Valere

12ème CUNY  Louis-Henri 59 6540204 500 pts - TC RICHARDMENIL 46 RICHARD  Lucas 10ème

500 pts - SAINT MAX T.T.H 500 pts - TC RICHARDMENIL

Places  13 à 16

13 54 BLOSSE  Noah

6540010 500 pts - FOUG C.P.

DEFAUX  Giovanni 51 13 Table  54 BLOSSE  Noah

500 pts - ASTTPAM 500 pts - FOUG C.P.

14 51 DEFAUX  Giovanni

15ème REGNIER  Paul 49 Table  16 6540128 500 pts - ASTTPAM 15 Table  52 THUILLART  Thibault 13ème

500 pts - CHAMPIGNEULLES 15 49 REGNIER  Paul 500 pts - FOUG C.P.

6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES

REGNIER  Paul 49 14 Table  52 THUILLART  Thibault

500 pts - CHAMPIGNEULLES 500 pts - FOUG C.P.

16 52 THUILLART  Thibault

16ème DEFAUX  Giovanni 51 6540010 500 pts - FOUG C.P. 54 BLOSSE  Noah 14ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - FOUG C.P.
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JT Ping 54

JT Centre Cadets 1

Impression du 23/11/2024 à 20:04:14

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. YOUSIF MOHAMED Ramy 47 5435151 510 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

2ème. FAILLON Tess 55 5435968 500 06540032 NEUVES MAISONS -145

3ème. RICHARD Lucas 46 5439274 500 06540204 TC RICHARDMENIL -145

4ème. BLOSSE Noah 54 5439358 500 06540010 FOUG C.P. -145

 Poule 2 Heure : Table :

1er. RAUCOURT Antonin 48 5439312 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

2ème. CAILLET Paul 56 5439581 500 06540032 NEUVES MAISONS -145

3ème. PECHOUX Valere 45 5439297 500 06540204 TC RICHARDMENIL -145

4ème. REGNIER Paul 49 5439339 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -145

 Poule 3 Heure : Table :

1er. DOMINE Maxime 60 5436408 500 06540016 LAXOU ALEZ -145

2ème. PETIT Lenzo 53 5439174 500 06540010 FOUG C.P. -145

3ème. LE CADRE Lilou 57 5434286 500 06540032 NEUVES MAISONS -145

4ème. DEFAUX Giovanni 51 5437289 500 06540128 ASTTPAM -145

 Poule 4 Heure : Table :

1er. DUBOIS Gabriel 50 5437342 500 06540128 ASTTPAM -145

2ème. HANESSE Clement 58 5439234 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -145

3ème. CUNY Louis-Henri 59 5437624 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -145

4ème. THUILLART Thibault 52 5439357 500 06540010 FOUG C.P. -145

16Nombre des joueurs dans les poules :
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